
Strona 1 z 7 
Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 

Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08.01.2024 roku 

 

w sprawie planu dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2024 r.                             

za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wińsko. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) zgodnie z art. 70a ust 1 – 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( tj. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.)  oraz §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 

sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególnych 

celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1653 ze zm.) zarządza  się co następuje: 

§1.Ustala się plan dofinansowania dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli                      

ze środków o których mowa w art. 70a ust.1 ustawy Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze 

zm.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.Ustala się na rok 2024 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty pobieranej za kształcenie przez 

szkołę wyższą, zakład kształcenia nauczycieli w wysokości do 3 000,00 zł rocznie dla jednego 

nauczyciela, jednak nie więcej niż  1 500,00 zł za jeden semestr. 

§3.Nauczyciel starający się o dofinansowanie składa wniosek do dyrektora tylko jednej szkoły lub 

placówki oświatowej. 

§4. Decyzje o przyznaniu dofinansowania nauczycielom placówek oświatowych podejmuje dyrektor, 

natomiast dyrektorom placówek oświatowych podejmuje Wójt Gminy Wińsko. 



Strona 2 z 7 
Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wińsko oraz Dyrektorom placówek 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Wińsko. 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                               Wójt Gminy Wińsko 

/-/ Jolanta Krysowata - Zielnica 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 3 z 7 
Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 
 

Załącznik nr 1 do  
Zarządzenia  Nr 948/2024  

 Wójta Gminy Wińsko  
 z dnia 08.01.2024 r. 

 
PLAN DOSKONALENIA NAUCZYCIELI 

W GMINIE WIŃSKO NA ROK 2024 

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana 

kwota 

Szkoła 

Podstawowa 

im. Świętego 

Mikołaja z 

Miry  w 

Krzelowie 

Organizacja i prowadzenie wspomagania szkół i placówek, sieci współpracy i 

samokształcenia dla nauczycieli w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze. 

1. Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli organizowane przez Powiatowy Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli  

2. Szkolenia i warsztaty wynikające z bieżących potrzeb nauczycieli i szkoły 

organizowane przez placówki doskonalenia nauczycieli poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne.  

581,00 zł 

Organizacja i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, 

seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w tym rad pedagogicznych i nauczycieli zajmujących stanowisko 

kierownicze.  

 I .Szkolenia i warsztaty nauczycieli indywidualnych  

1. Trudne zachowanie-pozytywne podejście  

2. Trening umiejętności społecznych 

3. Muzykoterapia 

4. Arteterapia-zmysłami w emocje 

5. Logorytmika 

6. Szkolenie muzyczne dla nauczycieli przedszkolnych i wczesnoszkolnych 

 

II. Szkolenia Rady Pedagogicznej wynikające z WDN i bieżących potrzeb szkoły 

1. Funkcja oceny szkolnej 

2. Różnorodne metody pracy w klasie – praca z uczniem zdolnym i mającym 

trudności w nauce 

3. Badanie edukacyjne, analiza jakościowa i ilościowa ich wyników 

4. Depresje i myśli samobójcze, samookaleczanie – jak rozpoznać i pomagać 

dzieciom 

5. Awans zawodowy nauczycieli po 1 września 2022 r. 

6. Motywowanie uczniów do nauki. 

III . Szkolenia dyrektora szkoły zgodnie z bieżącymi potrzebami szkoły.  

 

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

8 290,00 zł 



Strona 4 z 7 
Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

nauczycieli, w tym dyrektorów szkół.  

1. Studia Pedagogika Przedszkolna i Wczesnoszkolna   

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 0,00 zł 

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia 

związanych z doskonaleniem zawodowym. 
800,00 zł 

 
Ogółem 

9 671,00 zł 

 

 
Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana 

kwota 

 

 

 

 

Szkoła 

Podstawowa 

im. Jana 

Markiewicza          

w 

Orzeszkowie 

Organizacja i prowadzenie wspomagania szkół i placówek, sieci współpracy i 

samokształcenia dla nauczycieli w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze. 

1. Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli organizowane przez Powiatowy Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli  

2. Szkolenia i warsztaty wynikające z bieżących potrzeb nauczycieli i szkoły 

organizowane przez placówki doskonalenia nauczycieli poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

400,00 zł 

Organizacja i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, 

seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w tym rad pedagogicznych i nauczycieli zajmujących stanowisko 

kierownicze.  

I Studia podyplomowe 

1. logopedia 

2. terapia pedagogiczna 

3. bibliotekoznawstwo 

4. biologia w szkole 

II Seminaria, warsztaty, szkolenia  

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli, w tym dyrektorów szkół. 

 

11 044,00 

zł 

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 350,00 zł 

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia 

związanych z doskonaleniem zawodowym. 
250,00 zł 

Ogółem 
12 044,00 

zł 



Strona 5 z 7 
Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Nazwa 

placówki 

Rodzaj doskonalenia Planowana 

kwota 

 

 

 

 

Szkoła 

Podstawowa 

im. Jana 

Adama de 

Garnier            

w 

Głębowicach  

Organizacja i prowadzenie wspomagania szkół i placówek, sieci współpracy i 

samokształcenia dla nauczycieli w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze. 

1. Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli organizowane przez Powiatowy Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli  

2. Szkolenia i warsztaty wynikające z bieżących potrzeb nauczycieli i szkoły 

organizowane przez placówki doskonalenia nauczycieli poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

0,00 zł 

Organizacja i prowadzenie szkoleń warsztatów metodycznych i przedmiotowych, 

seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w tym rad pedagogicznych i nauczycieli zajmujących stanowisko 

kierownicze.  

 

I. Szkolenie rady pedagogicznej  
 1. Zmiany w prawie oświatowym, przepisy, wdrażanie . 
 2. Odpowiedzialność prawna nauczycieli. 
 3.Nowoczesne technologie TIK, aplikacja, otwarte zasady gry . 
 4. Sztuczna inteligencja w szkole. 
 5.Praca z dzieckiem nadpobudliwym. 
 6.Wspomaganie dziecka ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się. 
II. Studia podyplomowe  
1. Edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu   
 

Opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli, w tym dyrektorów szkół. 

8  359,00 zł 

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych 200,00 zł 

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia 

związanych z doskonaleniem zawodowym 
300,00 zł 

Ogółem 8 859,00 zł 

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana 

kwota 

Szkoła 

Podstawowa             

w Wińsku 

 

Organizacja i prowadzenie wspomagania szkół i placówek, sieci współpracy i 

samokształcenia dla nauczycieli w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze. 

1. Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli organizowane przez Powiatowy Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli  

2. Szkolenia i warsztaty wynikające z bieżących potrzeb nauczycieli i szkoły 

organizowane przez placówki doskonalenia nauczycieli poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

0,00 zł 



Strona 6 z 7 
Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Organizacja i prowadzenie szkoleń warsztatów metodycznych i przedmiotowych, 

seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w tym rad pedagogicznych i nauczycieli zajmujących stanowisko 

kierownicze.  

 I Studia podyplomowe 

1. Biologia w szkole 

2. Psychoterapia 

 

II Szkolenia rad pedagogicznych  

1. Wykorzystanie narzędzi gogle w pracy nauczyciela  

2. Tworzenie cyfrowych materiałów graficznych 

3. Wykorzystanie materiałów VR w edukacji 

4. Metody i formy pracy z uczniami z zaburzeniami zachowania w tym z ADHD  

5. Praca z uczniami z doświadczeniem migracji  

6.  Praca z uczniem zdolnym  

7. Motywowanie uczniów do większej aktywności, profilaktyka uzależnień w tym 

uzależnień smartfona, walka z agresją  

8. Radzenie sobie ze stresem 

9. Prawo oświatowe 

 

III. Szkolenia/ kursy indywidualne (w tym dyrektorzy) 

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez 

szkoły wyższe i placówki doskonalenia zawodowego. 

15 500,00 

zł 

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 3 538,00 zł 

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia 

związanych z doskonaleniem zawodowym. 
1 000,00 zł 

Ogółem 
20 038,00 

zł 

Nazwa placówki Rodzaj doskonalenia Planowana 

kwota 

 Przedszkole 

Samorządowe 

w Wińsku             

 

Organizacja i prowadzenie wspomagania szkół i placówek, sieci współpracy i 

samokształcenia dla nauczycieli w tym nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze. 

1. Szkolenia i warsztaty dla nauczycieli organizowane przez Powiatowy Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli  

2. Szkolenia i warsztaty wynikające z bieżących potrzeb nauczycieli i szkoły 

organizowane przez placówki doskonalenia nauczycieli poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

2 500,00 zł 



Strona 7 z 7 
Zarządzenie Nr 948/2024 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 08 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

 
       

Organizacja i prowadzenie szkoleń warsztatów metodycznych i przedmiotowych, 

seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w tym rad pedagogicznych i nauczycieli zajmujących stanowisko 

kierownicze.  

I. Studia podyplomowe 

1. terapia pedagogiczna 

II. Kursy/ szkolenia indywidualne 

Koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez 

szkoły wyższe i placówki doskonalenia zawodowego. 

3 000,00 zł 

Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych i informacyjnych. 0,00 zł 

Koszty podróży służbowych, w tym koszty przejazdu, zakwaterowania i wyżywienia 

związanych z doskonaleniem zawodowym. 
97,00 zł 

Ogółem 5 597,00 zł 


